
平成27年11月13日 第 6 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1
県単小規模土地改良事業
子生地区第1号工事（農道整備）

農道
子生9号線

子生 4,600,000     4,500,000      H28.2.29 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2
県単小規模土地改良事業
坂田地区第１号工事（用排水路改修）

坂田 4,530,000     4,400,000      H28.2.29 ㈱籔本興業 指名競争入札

3
県単小規模土地改良事業
高野地区第１号工事（用排水路改修）

高野 2,580,000     2,520,000      H28.2.29 ㈲新東工業 指名競争入札

4
県単小規模土地改良事業
今寺地区第１号工事（用排水路改修）

今寺 1,380,000     1,340,000      H28.2.29 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 道路側溝改修工事 サコ谷 車持 1,850,000     1,810,000      H28.1.29 ㈲中嶋建設 指名競争入札

6 河川浚渫工事 片間川他 和田他 1,360,000     1,330,000      H28.2.19 ㈲平田木材店 指名競争入札

7 和田海浜公衆トイレバリアフリー改修工事 和田 7,260,000     7,070,000      H28.3.25 ㈱平川 指名競争入札

8
新庁舎・公民館周辺道路
電線地中化設計業務

大西線他 大西 7,070,000     6,700,000      H28.3.11 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

9
高浜町病児病後児保育事業に係る
旧高浜町隔離病舎改修工事実施設計業務

宮崎 2,003,000     1,840,000      H28.3.18 アイガー建築設計事務所 指名競争入札

10 避難所資機材購入 和田他 ― 1,730,000      H27.12.18 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

11 防災備蓄物資購入 和田他 ― 940,000        H27.12.18 ㈱ラボ 指名競争入札

12 地籍調査支援システム導入業務 - ― 1,522,500      H28.1.29 ㈱三笠商会 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


